MaknakoBa MapuHa lOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

035/1-02/25

035/2-02/25

047 N-05/25

052 1-04/25

053 1-05/25

054 N-05/25

055-04/25

057 N-04/25

058-04/25

059-04/25

060 1-04/25

061/1-04/25

061/2-04/25

062 11-04/25

063-04/25

064 1N-04/25

065 1-04/25

066-05/25

067 N-04/25

068 1-05/25

069 N-05/25

070 1N-05/25

071 nN-05/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2025

10.04.2025

07.05.2025

15.04.2025

03.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

27.04.2025

05.05.2025

27.04.2025

01.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

CBepeHun

MaknakoBa MapuHa tOpbeBHa

003967

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

LOM 1
3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

nomMeuleHne

[OM 1
3emns

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

[OM 1"
3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

0OM 1
3emns

KBapTUpa

LOM 1
3emns

KBapTUpa

0OM 1
3emna

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



072 N-05/25

073 1-05/25

074-05/25

075 N-05/25

076 N-05/25

077 N-06/25

078 N-06/25

079 N-06/25

080 N-06/25

081 1-06/25

082 1-06/25

083 1-06/25

084-06/25

085-06/25

086 1-06/25

087 1-06/25

088 1-06/25

089 1-06/25

090 - 06/25

091 1-06/25

092 1-06/25

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopumnym»

000 «KoHcopumnym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

11.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

01.06.2025

01.06.2025

01.06.2025

01.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

IOM 1
3emns

0OM 1
3eMns

I0M 1
3emMns

[OM "
3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rnomewieHne

0OM 1
3eMns

3eMenbHbIN
y4acToK

AOM 1”
3emMnda

KBapTUpa

nomMeuleHne

OM 1
3emMns

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Маклакова Марина Юрьевна

