

**Маклакова Марина Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Маклакова Марина Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003967			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
035/1-02/25	ООО «Консорциум»	10.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
035/2-02/25	ООО «Консорциум»	10.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
047 И-05/25	ООО «Консорциум»	07.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
052 И-04/25	ООО «Консорциум»	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
053 И-05/25	ООО «Консорциум»	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
054 И-05/25	ООО «Консорциум»	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
055-04/25	ООО «Консорциум»	11.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
057 И-04/25	ООО «Консорциум»	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
058-04/25	ООО «Консорциум»	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
059-04/25	ООО «Консорциум»	15.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
060 И-04/25	ООО «Консорциум»	16.04.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
061/1-04/25	ООО «Консорциум»	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
061/2-04/25	ООО «Консорциум»	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
062 И-04/25	ООО «Консорциум»	18.04.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
063-04/25	ООО «Консорциум»	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
064 И-04/25	ООО «Консорциум»	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065 И-04/25	ООО «Консорциум»	27.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
066-05/25	ООО «Консорциум»	05.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
067 И-04/25	ООО «Консорциум»	27.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
068 И-05/25	ООО «Консорциум»	01.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
069 И-05/25	ООО «Консорциум»	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
070 И-05/25	ООО «Консорциум»	07.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
071 И-05/25	ООО «Консорциум»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

072 И-05/25	ООО «Консорциум»	11.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073 И-05/25	ООО «Консорциум»	12.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
074-05/25	ООО «Консорциум»	14.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
075 И-05/25	ООО «Консорциум»	26.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
076 И-05/25	ООО «Консорциум»	29.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
077 И-06/25	ООО «Консорциум»	01.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
078 И-06/25	ООО «Консорциум»	01.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
079 И-06/25	ООО «Консорциум»	01.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080 И-06/25	ООО «Консорциум»	01.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
081 И-06/25	ООО «Консорциум»	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082 И-06/25	ООО «Консорциум»	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
083 И-06/25	ООО «Консорциум»	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084-06/25	ООО «Консорциум»	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
085-06/25	ООО «Консорциум»	20.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
086 И-06/25	ООО «Консорциум»	17.06.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
087 И-06/25	ООО «Консорциум»	18.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
088 И-06/25	ООО «Консорциум»	18.06.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
089 И-06/25	ООО «Консорциум»	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
090 - 06/25	ООО «Консорциум»	20.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
091 И-06/25	ООО «Консорциум»	23.06.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
092 И-06/25	ООО «Консорциум»	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости